
项目编号 TLGC20232783 标段编号 TLGC20232783001001 

项目名称 铜陵市义安区钟鸣镇污水管网整改修复工程（EPC）

建设单位 铜陵市义安区钟鸣镇人民政府

建设单位联系
人（受理异议
人）联系方
式  

杨女士 13731871610 建设单位联系地址 铜陵市义安区钟鸣镇

控制价（元） 设计费： 300000    建安工程费：6518700

开标时间 2023年12月7日9时15分

排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 

投标人名称 
牵头单位：安徽环境科技集团
股份有限公司 联合体成员：安
徽辉鼎金建筑工程有限公司

皖创环保股份有限公司
牵头单位：安徽骏鑫工程管理有
限公司 联合体成员：中图设计有
限公司

投标人资质 

牵头单位：市政行业排水工程
乙级、市政公用工程施工总承
包贰级；
联合体成员单位:市政公用工程
施工总承包贰级

市政行业乙级、市政公用工程施
工总承包贰级

牵头单位：市政公用工程施工总
承包叁级 联合体成员单位：市政
行业乙级

投标价（元） 
设计费：280000  建安工程
费：5736400

设计费：295000  建安工程费：
6095000

设计费：291000  建安工程费：
6062300

工期（日历
天） 

30 30 30

项目经理 施工负责人：王舒庆
设计负责人：杨阳

施工负责人：刘伟军
设计负责人：秦伟

施工负责人：陆治秦
设计负责人：梁敏

项目经理资格
证书名称  

施工负责人：市政公用工程二
级注册建造师 设计负责人：高
级工程师

施工负责人：市政公用工程一级
注册建造师 设计负责人：高级工
程师

施工负责人：市政公用工程二级
注册建造师 设计负责人：工程师

项目经理资格
证书编号  

施工负责人：皖
234131457649     设计负责
人：（2019）9340000987

施工负责人：皖
1342016201827925    设计负责
人：201810078340000034

施工负责人：皖234212114957   
设计负责人：021401111919

质量标准 合格 合格 合格 

投标人业绩

施工业绩：（1）铜陵市义安区
乡镇府驻地生 活污水处理PPP
项目，合同时间：2019，合同
金额：约16000万元；（2）泾
县扬子鳄栖息区域生态环境突
出问题整改项目-1-泾县开发区
污水收集管网提升运营采购项
目，合同时间：2021.7，合同
金额：勘察设计服务：
652800.00元， 工程建设服
务： 8741631.65元， 其中含暂
列金额 400000.00元管网运营
维护服务总价504000元；
（3）广德市邱村镇污水处理厂
厂 网设计施工运营一体化项
目，合同时间：2019.7，合同
金额：约4841万元；
设计业绩：（1）祁门县2023年
度乡镇政府驻地生活污水处理
设施提质增效项目(EPC)，合同
时间：2023.7，合同金额：
14961500.00元；（2）祁门县
阊江流域横向生态补偿试点项
目-部分老旧村级污水处理设施
提升改造项目南部区域段
(EPC)，合同时间：2023.8，合
同金额14875700.00元；（3）
广德市邱村镇老旧管网改造 工
程EPC项目，合同时间：
2023.3，合同金额：设计费：
40万元，排查费用：70万元，

施工业绩：（1）宿马园区汴南污
水厂进 出水管网及尾水湿地工 程
EPCO项目，合同时间：2022年
11月 25日，合同金额：
27497200.00 元；（2）宿马园
区汴南污水厂进 出水管网及尾水
湿地工 程EPCO项目，合同时
间：2023年4月 28日，合同金
额：27497200.00 元

施工业绩：（1）河北省廊坊市霸
州
市全市污水处理设施及配套管网
工程全覆盖 PPP 项目（北部区
域）（设计技术服务）一标段，
合同时间：2022.7.15，合同金
额：900万元；设计业绩：（1）
永和.金河幸福美丽新村一体化污
水处理设施项目，合同时间：
2021.4.19，合同金额：43.68万
元；（2）紫云县水务一体化PPP
建设项目（ 一期）一标段勘察、
设计、施工总承包（EPC），合
同时间：2020.11.19，合同金
额：勘察 280.88万元，设计
756.508万元。



施工费用： 19627808.00元。

投标人奖项 / / /

项目经理业绩

项目经理业绩：广德市邱村镇
污水处理厂厂网设计施工运营
一体化项目，合同时间：
2019.3，合同金额：约4841万
元；
设计负责人业绩：广德市邱村
镇老旧管网改造 工程EPC项
目，合同时间：2023.3，合同
金额：设计费：40万元，排查
费用：70万 元，施工费用：
19627808.00元。

项目经理业绩：宿马园区汴南污
水厂进 出水管网及尾水湿地工 程
EPCO项目，合同时间：2023年4
月 28日，合同金额：
27497200.00 元。

/

项目经理奖项 / / /

公示时间 2023年12月07日至2023年12月12日 

评标被否决单
位及原因 无

提出异议的渠
道和方式

一、若投标人对上述结果有异议，应在公示期内通过铜陵市公共资源交易服务网登录铜陵市公共资
源电子交易系统（http://ggzyjyzx.t l.gov.cn/t lsggzy/login/login.html）向招标人或招标代理机构提出异
议，代理机构联系人：张工，联系电话：13955909956， 招标人及代理机构将在3日内答复。 
二、若投标人对异议答复不认可的，可于收到答复的10日内向铜陵市公共资源交易监督管理局交易
监督科（联系电话：0562-5886095）提出书面或线上投诉，在线方式投诉的，请登录铜陵市公共资
源电子交易平台（http://ggzyjyzx.t l.gov.cn/t lsggzy/login/login.html），未在公示期内向招标人提出异
议的投诉不予受理。 

评标情况一览
表 附件


